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KOMISIONI I POSAÇËM PARLAMENTAR PËR REFORMËN NË SISTEMIN E DREJTËSISË 
GRUPI I EKSPERTËVE TË NIVELIT TË LARTË
  
 
Ju ftojmë të merrni pjesë në
 FORUMIN RAJONAL

“Konsultimi Publik mbi Reformën në Drejtësi  

Sistemi i Drejtësisë në vështrimin kushtetues dhe Gjykata Kushtetuese”
E Martë, më 14 Korrik, ora 17.00
 Auditori A3 tek Universiteti “Luigj Gurakuqi” Shkodër   
Prania Juaj është e mirëpritur  

Shënim: Ju lutemi konfirmimin e pjesëmarrjes Tuaj, në adresën e e-mailit: reformanedrejtesi@parlament.al    ose në numrin 042278333, brenda datës 13.07.2015.
Dokumentin analitik mund ta gjeni në linkun: http://www.reformanedrejtesi.al/analiza-e-sistemit-te-drejtesise-ne-shqiperi-2015, Kreu III
 
